
80122138
      Main courante 35x70x2070  x1  
      Balustre 32x40x971   x14
      Lisse basse 25x45x1954  x1
      VBA Ø5x60     x14
      VBA Ø4x35     x4      
      Clou Ø1.8x40    x28

M

J

K L

F

D

G
I

H

A

B

C

D

E

80122140
      Demi platine 9x65x65   x2
      Vérou demi platine   x1
      VBA Ø5x70     x4
      
      

Ø5x60

80122139
      Poteau 70x70x1063   x1
      Platine MC 40x140   x2
      Cache 50x30    x1
      VBA Ø5x60     x2
      VBA Ø5x20 penture noir  x2

A

B

C

D

L

M

E

J

F

Ø5x70

K

D

G

I

H

5x25

21229

21228

21324

72033

72033

72281

72100

72100

72100

72031

72042

21325

72300

70022

1/2



80122142
      

      Platine mural     x2
      VBA Ø4x25      x2

80122138
      Main courante 35x70x2070  x1  
      Balustre 32x40x971   x14
      Lisse basse 25x45x1954  x1
      VBA Ø5x60     x14
      VBA Ø4x35     x4      
      Clou Ø1.8x40    x28

N Q

O

P

80133743
      Platine en U 110x130x145   x1
      
      Ecrou M8      x2
      Rondelle M8     x2
      TRCC M8x90     x2

N

O
P
Q M8x90

72546

72017

72017

72078

80122141
      Main courante 35x70x2000   x1
      

      Platine mural     x2
      VBA Ø4x25      x2

N

O

P

21326

70050

72126

2/2

70050

72126


